
Министерство образования Кировской области 

Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Школа – интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  

пгт  Кикнур» 

 

Приказ  

17 января  2022 года                                                                               № 4.1 

О назначении ответственных лиц 

 

В связи с созданием страниц  КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Кикнур  в 

социальных сетях  « Одноклассники», «ВКонтакте», группы в Телеграм-

канале 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным лицом за создание и ведение   официальных 

аккаунтов школы Уланову Галину Михайловну, учителя школы. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор КОГОБУ ШИ ОВЗ пгт Кикнур                         О.А.Соколова 

 


		2023-01-27T12:02:20+0300
	Соколова Ольга Александровна




